РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ТРЕНЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ
ТРЕНЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от_28 июня___2019 г. №31_

п. Долотинка

О проведении сплошного
подворного обхода

	В соответствие с Приказом Минсельхоза РФ от 11 октября 2010 года № 345 «Об утверждении формы и порядка  ведения похозяйственных книг органами местного самоуправления поселений и органами местного самоуправления городских округов» :

1. Провести с 01 июля 2019 года по 15 июля 2019  года сплошной подворный  обход с целью уточнения численности поголовья сельскохозяйственных животных и птицы в личных подсобных хозяйствах населения   и  внесения сведений  в  похозяйственные книги.
1. Закрепить ответственных за проведение подворного обхода по населенным пунктам :
1. сл. Мальчевско- Полненская - Горохова С.Н., - заведующая М-Полненским СДК(по согласованию); Дмитриенко Н.М.- художественный руководитель М-Полненского СДК (по согласованию);Богушева Ю.Н.- уборщица М-Полненского СДК( по согласованию).
1. х. Треневка – Тарануха И.И. заведующая  Треневского СДК
1. ( по согласованию); Моргачева Н.С.- уборщица Треневского СДК(по согласованию);
1. х.Им. Ленина; х.Александровский –Давлетянова Л.В.-заведующий ЖКХ, благоустройства и правовой работы Администрации  Треневского сельского поселения; Борисов А.Н. – водитель Администрации Треневского сельского поселения;
1. х.Терновой -  Ковалев В.Д.- методист  МБУК  Треневского ЭКЦ
1. ( по согласованию) ; Стребулева О.Г.- инспектор ВУР; Морозова Ю.Н. -  старший    инспектор Администрации  Треневского  сельского  поселения;
     2.6   п. Долотинка – Кищенко Э.В.- директор МБУК   Треневского ЭКЦ
 (по согласованию); Фоменко Г.А.- главный    специалист Администрации  Треневского  сельского поселения ;ЧерниченкоС.В.-инспектор  Администрации Треневского сельского поселения; Величко А.Т. –ведущий специалист  Администрации  Треневского  сельского  поселения; Платонова Н.А.- художественный руководитель Долотинского СДК;
     2.7     х.Дудки , х.Кринички-  Фоменко Г.А.- главный    специалист Администрации  Треневского  сельского поселения ;Черниченко С.В.-инспектор  Администрации Треневского сельского поселения; Давлетянова Л.В.-заведующий ЖКХ, благоустройства и правовой работы Администрации  Треневского сельского поселения;

1. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава  Администрации Треневского
сельского  поселения                                                              И.П.Гаплевская

СПИСОК   ОТВЕТСТВЕННЫХ ЛИЦ

За проведение подворного обхода по населенным пунктам
(приложение к распоряжению №31 от 28 июня 2019года)

1) Горохова С.Н-
2) Дмитриенко  Н.М.-
3) Богушева Ю.Н-
4) Тарануха И.И.-
5) Моргачева Н.С.-
6) Давлетянова Л.В.-
7) Борисов А.Н.-
8) Ковалев В.Д.-
9) Стребулева О.Г.-
10) Морозова Ю.Н.-
11) Кищенко Э.В.-
12) Фоменко Г.А.-
13) Черниченко С.В.-
14) Величко А.Т.-